锦绣分园园区：4根全自动液压升降柱、4根固定柱、1套升降柱控制系统。

3.报名时间： 2025 年 4 月 23 日——4 月 28 日（上午 9:00——12:00,下午

14：00——17:00）。

4.比选时间：2025 年 4 月 30 日上午 10:30

5.比选地点：成都市温江区公平街道惠民社区锦绣巷 86 号（温江区惠民幼

儿园）

6.项目预算：幼儿园出入口升降柱采购公司在比选报价前应到惠幼总园及分

园进行实地考察安装数量，并就设备采购项目相关要求进行洽谈，然后再根据

实际做项目预算。

本项目预算及最高限价为人民币133400.00元（大写：壹拾叁万叁仟肆佰元

整）；惠民幼儿园园区出入口升降柱采购最高限价为人民币66700.00元（大写：

陆万陆仟柒佰元整）；锦绣分园园区出入口升降柱采购最高限价为人民币

66700.00元（大写：陆万陆仟柒佰元整）。比选报价超过本项目最高限价作无

效申请处理。

7.项目完成期限及费用的支付：按照合同约定。惠幼付款前，成交出入口升

降柱采购公司应先出具符合出入口升降柱采购公司财经管理要求的正式发票。

二、出入口升降柱采购公司的资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，具体如下：1.具有

独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具

有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的

良好记录；5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6.